



2023年7月康辉（杨苗）阳朔悦榕庄会议物料报价结算单

会场视频设备

序号	细项	规格	描述	数量	单位	场次	单价（元）	合计（元）
1	LED全彩主屏	7mL*2.5mH	P3室内高刷全彩屏	17.5	平方	1	¥ 300.00	¥ 5,250.00
2	媒体服务器+视频处理器	Hirender S3+迈普视通	/	1	套	1	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00
3	翻页笔	/	PPT讲解使用	1	套	1	¥ -	¥ -
4	笔记本电脑	/	/	1	台	1	¥ 300.00	¥ 300.00
5	LED垫台	7*1	铝合金垫台	17.5	米	1	¥ 100.00	¥ 1,750.00
小计：							¥ 10,300.00	

会场音响设备（晚宴延用）+13号晚宴（增加一套普通音响）

会场音响设备（晚宴延用）+13号晚宴（增加一套普通音响）								
序号	细项	规格	描述	数量	单位	场次	单价（元）	合计（元）
1	线阵主扩声音箱	10寸线阵	/	4	只	1	¥ 8,000.00	¥ 8,000.00
2	线阵超低音	/	/	2	只			
3	返听	12寸	全频音响	2	只			
4	调音台	/	/	1	台			
5	无线手持	EW335G3	森海塞尔	4	支			
6	电脑	笔记本	/	2	台			
7	音响师	/	/	1	名			
小计：							¥ 8,000.00	

会场灯光设备（晚宴延用）+13号晚宴（增加灯光、灯架、等）

序号	细项	规格	描述	数量	单位	场次	单价（元）	合计（元）
1	logo灯		/	2	盏	1	¥ 13,000.00	¥ 13,000.00
2	切割面光灯	/	面光使用	4	只			
3	光束灯	380	效果使用	4	只			
4	LED 摇头染色灯	/	补光效果使用	8	台			

5	灯光控台	MA	森海塞尔	4	支		
6	移动灯光架		/	2	台		
7	灯光师	/	/	1	名		
小计：							¥ 13,000.00

D、其他项目

序号	细项	规格	描述	数量	单位	场次	单价(元)	合计(元)
1	舞台地毯	8*4	黑色拉绒	36	平米	1	¥ 25.00	¥ 900.00
2	提词器	55寸	液晶显示器	2	台	1	¥ 500.00	¥ 1,000.00
3	道旗	5米		4	套	1	¥ 300.00	¥ 1,200.00
4	立体LOGO字(发光)	4	木质底座,透明有机板, PVC字	4	米	1	¥ 1,500.00	¥ 6,000.00
5	指示牌	2.*0.8	立屏展架	14	块	1	¥ 320.00	¥ 4,480.00
6	舞台LOGO斜坡	5*0.8	木质+写真+立体字	5	米	1	¥ 600.00	¥ 3,000.00
7	签字背景板	4*2.6*0.4	木质+写真+射灯	12.48	平米	1	¥ 300.00	¥ 3,744.00
8	物料设备运输费用	4.2m箱式货车	往返	6	车次	1	¥ 600.00	¥ 3,600.00
9	工作及搭建人员差旅费	/	往返	6	项	1	¥ 150.00	¥ 900.00
10	项目执行人员	项目跟进与协调	/	2	人	1	¥ 1,000.00	¥ 2,000.00
11	搭建工作人员	所有搭建进场+撤场	/	12	人次	1	¥ 200.00	¥ 2,400.00
12	舞台台阶			2	个	1	¥ 300.00	¥ 600.00
13	晚宴木质画架	1.8*0.8	木质+芙蓉板+彩灯	4	组	1	¥ 500.00	¥ 2,000.00
14	风扇			12	个	1	¥ 350.00	¥ 4,200.00
小计：							¥ 36,024.00	
以上合计：							¥ 67,324.00	
2019.72 (增值税专用发票)							税金3%	¥ 2,019.72
(大写：陆万玖仟叁佰肆拾叁元柒角贰分)							以上总计：	¥ 69,343.72